
032 Історія та археологія 

ОС «магістр» 
«Польська мова» 

1.  Бей Мирослава Володимирівна 
2.  Белей Іванна Леонідівна 
3.  Воронецький Ярослав Васильович 
4.  Гнатів Назар Петрович 
5.  Гординська Ольга Володимирівна 
6.  Даніловець Орися Іванівна 
7.  Деревчук Ірина Андріївна 
8.  Добровольський Ігор Михайлович 
9.  Жемчужна Крістіна Олександрівна 
10.  Кобрин Михайло Олександрович 
11.  Кос Мар`яна Ігорівна 
12.  Коцюбка Наталія Григорівна 
13.  Лагоцький Василь Степанович 
14.  Максим`як Роксолана Михайлівна 
15.  Марчук Олександр Юрійович 
16.  Михайлів Ірина Григорівна 
17.  Моряк Ірина Ігорівна 
18.  Науменко Олена Олегівна 
19.  Прийма Софія Мирославівна 
20.  Резниченко Ольга Олегівна 
21.  Савчук Анжеліка Іванівна 
22.  Федина Галина Іванівна 
23.  Хутко Ірина Андріївна 
24.  Чорна Христина Романівна 
25.  Чуба Ангеліна Сергіївна 
26.  Щепанкевич Орест Михайлович 

«Німецька мова» 
1.  Бреславська Ірина Богданівна 
2.  Зозуля Владислав Григорович 
3.  Кушпета Роман Ігорович 
4.  Пацуркевич Юлія Ростиславівна 
5.  Петрушка Вероніка Юріївна 
6.  Семенюк Станіслава Василівна 
7.  Сірко Владислав Володимирович 
8.  Скоропада Павло Михайлович 
9.  Стригін Андрій Юрійович 
10.  Тарасюк Лідія Іванівна 
11.  Фесенко Владислав Олександрович 

 



032 Історія та археологія 
ОС «магістр» 

«Історія історичної думки в Україні» 

1.  Бей Мирослава Володимирівна 
2.  Белей Іванна Леонідівна 
3.  Бреславська Ірина Богданівна 
4.  Воронецький Ярослав Васильович 
5.  Гнатів Назар Петрович 
6.  Гординська Ольга Володимирівна 
7.  Даніловець Орися Іванівна 
8.  Деревчук Ірина Андріївна 
9.  Добровольський Ігор Михайлович 
10.  Жемчужна Крістіна Олександрівна 
11.  Зозуля Владислав Григорович 
12.  Кобрин Михайло Олександрович 
13.  Кос Мар`яна Ігорівна 
14.  Коцюбка Наталія Григорівна 
15.  Кушпета Роман Ігорович 
16.  Лагоцький Василь Степанович 
17.  Максим`як Роксолана Михайлівна 
18.  Марчук Олександр Юрійович 
19.  Михайлів Ірина Григорівна 
20.  Моряк Ірина Ігорівна 
21.  Науменко Олена Олегівна 
22.  Пацуркевич Юлія Ростиславівна 
23.  Петрушка Вероніка Юріївна 
24.  Прийма Софія Мирославівна 
25.  Резниченко Ольга Олегівна 
26.  Савчук Анжеліка Іванівна 
27.  Семенюк Станіслава Василівна 
28.  Сірко Владислав Володимирович 
29.  Скоропада Павло Михайлович 
30.  Стригін Андрій Юрійович 
31.  Тарасюк Лідія Іванівна 
32.  Федина Галина Іванівна 
33.  Фесенко Владислав Олександрович 
34.  Хутко Ірина Андріївна 
35.  Чорна Христина Романівна 
36.  Чуба Ангеліна Сергіївна 
37.  Щепанкевич Орест Михайлович 



014 Середня освіта (Історія) 
ОС «магістр» 

«Права людини у світовій історії новітнього часу» 
1  Белошевич Анатолій Вікторович 
2  Біланчук Ірина Михайлівна 
3  Вірт Анастасія Ігорівна 
4  Гамера Василь Андрійович 
5  Гірчак Оксана Ярославівна 
6  Гулий Олександр Владиславович 
7  Жагаляк Ольга Миколаївна 
8  Задніпрян Анастасія Олександрівна 
9  Замрій Христина Андріївна 
10  Запотоцький Михайло Миколайович 
11  Колодко Наталія Володимирівна 
12  Корчинська Мар’яна Богданівна 
13  Курило Анна Ігорівна 
14  Лагута Владислав Сергійович 
15  Лесик Роман Миколайович 
16  Маковей Катерина Володимирівна 
17  Насібуллін Олег Романович 
18  Павлусик Марія Ігорівна 
19  Пстрий Андріян Віталійович 
20  Рутар Василь Михайлович 
21  Фацинець Іван Васильович 
22  Холод Ірина Володимирівна 
23  Швед Ірина Іванівна 
24  Шушко Іван Юрійович 

 
014 Середня освіта (Історія) 
ОС «магістр» 

“Інформаційні ресурси у сучасному освітньому процесі” 
1.  Белошевич Анатолій Вікторович 
2.  Біланчук Ірина Михайлівна 
3.  Вірт Анастасія Ігорівна 
4.  Гамера Василь Андрійович 
5.  Гірчак Оксана Ярославівна 
6.  Гулий Олександр Владиславович 
7.  Жагаляк Ольга Миколаївна 
8.  Задніпрян Анастасія Олександрівна 
9.  Замрій Христина Андріївна 
10.  Запотоцький Михайло Миколайович 
11.  Колодко Наталія Володимирівна 
12.  Корчинська Мар’яна Богданівна 



13.  Курило Анна Ігорівна 
14.  Лагута Владислав Сергійович 
15.  Лесик Роман Миколайович 
16.  Маковей Катерина Володимирівна 
17.  Насібуллін Олег Романович 
18.  Павлусик Марія Ігорівна 
19.  Пстрий Андріян Віталійович 
20.  Рутар Василь Михайлович 
21.  Фацинець Іван Васильович 
22.  Холод Ірина Володимирівна 
23.  Швед Ірина Іванівна 
24.  Шушко Іван Юрійович 

 

014 Середня освіта (Історія) 
ОС «магістр» 

«Проблеми збройного захисту суверенітету України в діяльності українських 
урядів 1917-1920 років» 

1.  Белошевич Анатолій Вікторович 
2.  Біланчук Ірина Михайлівна 
3.  Вірт Анастасія Ігорівна 
4.  Гамера Василь Андрійович 
5.  Гірчак Оксана Ярославівна 
6.  Гулий Олександр Владиславович 
7.  Жагаляк Ольга Миколаївна 
8.  Задніпрян Анастасія Олександрівна 
9.  Замрій Христина Андріївна 
10.  Запотоцький Михайло Миколайович 
11.  Колодко Наталія Володимирівна 
12.  Корчинська Мар’яна Богданівна 
13.  Курило Анна Ігорівна 
14.  Лагута Владислав Сергійович 
15.  Лесик Роман Миколайович 
16.  Маковей Катерина Володимирівна 
17.  Насібуллін Олег Романович 
18.  Павлусик Марія Ігорівна 
19.  Пстрий Андріян Віталійович 
20.  Рутар Василь Михайлович 
21.  Фацинець Іван Васильович 
22.  Холод Ірина Володимирівна 
23.  Швед Ірина Іванівна 
24.  Шушко Іван Юрійович 

 



014 Середня освіта (Історія) 
ОКР «спеціаліст» 

«Мусульманський чинник у світовій історії ХХ – поч. ХХІ ст.» 
1.  Бельська Ольга Сергіївна 
2.  Бущук Галина Юріївна 
3.  Гарасимів Соломія Степанівна 
4.  Генжало Василина Ігорівна 
5.  Горнофлюк Ольга Вікторівна 
6.  Гринда Ірина Степанівна 
7.  Гродзіцька Ярина Юріївна 
8.  Дармограй Марта Любомирівна 
9.  Доленко Світлана Миколаївна 
10.  Дубей Богдан Романович 
11.  Зінь Андрій Богданович 
12.  Ковтюх Марина Миколаївна 
13.  Максимовський Василь Петрович 
14.  Марчук Микола Вадимович 
15.  Ожирко Зоряна Остапівна 
16.  Собашек Ярина Іларіївна 
17.  Філон Вікторія Олександрівна 
18.  Чорній Назарій Романович 

014 Середня освіта (Історія) 
ОКР «спеціаліст» 

«Економічний розвиток Східної Галичини в міжвоєнний період» 
1.  Бельська Ольга Сергіївна 
2.  Бущук Галина Юріївна 
3.  Гарасимів Соломія Степанівна 
4.  Генжало Василина Ігорівна 
5.  Горнофлюк Ольга Вікторівна 
6.  Гринда Ірина Степанівна 
7.  Гродзіцька Ярина Юріївна 
8.  Дармограй Марта Любомирівна 
9.  Доленко Світлана Миколаївна 
10.  Дубей Богдан Романович 
11.  Зінь Андрій Богданович 
12.  Ковтюх Марина Миколаївна 
13.  Максимовський Василь Петрович 
14.  Марчук Микола Вадимович 
15.  Ожирко Зоряна Остапівна 
16.  Собашек Ярина Іларіївна 
17.  Філон Вікторія Олександрівна 
18.  Чорній Назарій Романович 

 



014 Середня освіта (Історія) 
ОКР «спеціаліст» 

«Повсякденне життя євреїв Галичини др. пол. 19 – першої пол. 20 ст.» 
1.  Бельська Ольга Сергіївна 
2.  Бущук Галина Юріївна 
3.  Гарасимів Соломія Степанівна 
4.  Генжало Василина Ігорівна 
5.  Горнофлюк Ольга Вікторівна 
6.  Гринда Ірина Степанівна 
7.  Гродзіцька Ярина Юріївна 
8.  Дармограй Марта Любомирівна 
9.  Доленко Світлана Миколаївна 
10.  Дубей Богдан Романович 
11.  Зінь Андрій Богданович 
12.  Ковтюх Марина Миколаївна 
13.  Максимовський Василь Петрович 
14.  Марчук Микола Вадимович 
15.  Ожирко Зоряна Остапівна 
16.  Собашек Ярина Іларіївна 
17.  Філон Вікторія Олександрівна 
18.  Чорній Назарій Романович 

014 Середня освіта (Історія) 
ОКР «спеціаліст» 

«Традиційна календарно-побутова обрядовість українців» 
1.  Бельська Ольга Сергіївна 
2.  Бущук Галина Юріївна 
3.  Гарасимів Соломія Степанівна 
4.  Генжало Василина Ігорівна 
5.  Горнофлюк Ольга Вікторівна 
6.  Гринда Ірина Степанівна 
7.  Гродзіцька Ярина Юріївна 
8.  Дармограй Марта Любомирівна 
9.  Доленко Світлана Миколаївна 
10.  Дубей Богдан Романович 
11.  Зінь Андрій Богданович 
12.  Ковтюх Марина Миколаївна 
13.  Максимовський Василь Петрович 
14.  Марчук Микола Вадимович 
15.  Ожирко Зоряна Остапівна 
16.  Собашек Ярина Іларіївна 
17.  Філон Вікторія Олександрівна 
18.  Чорній Назарій Романович 

 


